

KRISMA ApS

CVR-nr.: 29152799

Ladelundsvej 46
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2022

Martin Møberg Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISMA ApS
Ladelundsvej 46
8600 Silkeborg

CVR-nr: 29152799
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ejendomsudlejning og investeringer

Tilfredsstillende resultat

Der her ikke undtrufet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
Nettoomsætning		kr. 61.113	kr. 55.304
Bruttoresultat		61.113	55.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.300	-29.300
Resultat af ordinær primær drift		31.813	26.004
Andre finansielle indtægter		5.215	69.290
Øvrige finansielle omkostninger		-26.662	-26.366
Ordinært resultat før skat		10.366	68.928
Skat af årets resultat		-2.280	-14.769
Årets resultat		8.086	54.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		8.086	54.159
I alt		8.086	54.159

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.223.134	1.252.434
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.223.134	1.252.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.223.134	1.252.434
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		207.088	228.525
Værdipapirer og kapitalandele i alt		207.088	228.525
Likvide beholdninger		34.433	33.229
Omsætningsaktiver i alt		241.521	261.754
AKTIVER I ALT		1.464.655	1.514.188

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		475.629	467.543
Egenkapital i alt		600.629	592.543
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		716.243	798.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt		716.243	798.030
Gæld til realkreditinstitutter		53.510	26.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.273	96.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.783	123.615
Gældsforpligtelser i alt		864.026	921.645
PASSIVER I ALT		1.464.655	1.514.188

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret